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Duke hapur diskutimet mbi dy pikat e para ne rendin e dites, Z. Klaidi Kulja shpreh vullnetin e tij per
tu dorehequr nga detyra e Administratorit te shoqerlse ECOS2020sepse ky angazhim rezulton i pa
perputhshem me aktlvltetin e tij profesional dhe se per kete arsve, konsideron te domsdoshme
emerlmin Administratore e vetme plota, te shoqerise ECOS2020,Znj. Marina Braho, lindur ne Patos
me 26.01.1983, Passaporto BG8863628, e ella eshte person i njohur personalisht nga ortaket dhe
gezonvleresimin dhe besimin makslmal.

Duke qene se te ~ranishmit perfaqesojne 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise, asambleja
konsiderohet e vlefshme dhe me mirkuptim te te pranishmeve Z. Klaidi Kulja merr drejtimin e
asamblese.

•• Znj. Cristina Romano, e IIndur ne Matera me 08.03.1984, ID CA88975EV,zoterues I 20% te
kuotave te shoqerise ECOS2020

nepermjet platformes zoom eshte e pranishme ortakja

• Z. Klaidi Kulja, ID 180525121A,zotrues i 80% te kuotave te shoqerise ECOS2020

Nevendin dhe ne daten e lartepermnedur rezultojne fizikisht te pranishem ortaket

3. Te ngarkohet ZnJ.Elona Dervlshl per depozltlmln dhe regjlstrlmin e ketlj vendimi ne QKB

2. Emerimi Administratore e vetem e shoqerise ECOS2020,me te drejta te plota, Znj. Marina
Braho, lindur ne Patosme 26.01.1983, Passaporto BG8863628per nje periudhe 3 vjecare.

1. Doreheqja e Administratorit Klaidi Kulja

RENDII DilES

Viti 2021, ne oren 10.00, diten e hene date 24 ShTATORne seline e Shoqerise ECOS2020u mblodh
asambleja e pergjithshme e ortakeve per te dlskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si vijon:

Vendlm I asamblese sa pergiltheshme te Ortakeve

Plazh-Durres

Selia Lagja 13, Nr. Pasurie 175, Shk I, Ap 61, Kati 7,
,ECOS2020
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•

ORTAKET

Dunes me, 24 shtator 2021

Pasinuk ka me argumente te tjere per te diskutuar, me mkatim te plote te ortakeve, mbledhja e
asamblesembyllet ne oren 10.25.

3. Te ngarkoje Znj. Elona Dervishi te depozltoje dhe regJlstroje kete vendim ne QKB

2. Te emeroje per nje periudhe 3 vjecare, Znj. Marina Braho Administratore te vetem te
shoqerise [C052020

1. Te pranoje doreheqejen e Z. Klaldi Kulja nga detyra e Administratorit

•vendosl

Pasnje diskutimi te shkurter Asambleja

Per sa me lart Z. Klaidl Kulja i kerkon Znj. Cristina Romano te shprehet ne lidhje pikat ne rendin e
dltes.

Ne lidhje me piken e trete te rendit te dites Z. Klaidi Kulja dhe Zjn. Cristina Romano dakordesohen

plotesisht ne autorizimin e Znj. Elona Dervishi per regjistrimin e ketij vendimi neQkb.
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